
Zarządzenie Nr 880/GK/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 25 listopada 2022r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących propozycji nadania nazwy

ulicy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 219, w obrębie ewidencyjnym 8 Miasta

Słupska. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz §5 pkt 2, §22 ust. 1

oraz §23  ust.  1 Regulaminu  Konsultacji  Społecznych,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały

Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia

Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 1139; z 2020 r.

poz. 5275).

zarządzam, co następuje:

 §1.

Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami i mieszkankami Miasta Słupska dotyczące

nadania nazwy „Johna Lennona” ulicy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 219, w obrębie

ewidencyjnym 8 Miasta Słupska. 

§ 2.

Celem  konsultacji  jest  zebranie  uwag  i  opinii  mieszkańców  i  mieszkanek  miasta  na  temat

proponowanej  nazwy  ulicy,  o  której mowa  w  § 1, oraz  uzyskanie  odpowiedzi  na  pytanie

konsultacyjne: 

Czy chce  Pan/Pani,  aby ulicy zlokalizowanej na  działce  ewidencyjnej  nr  219 w obrębie

ewidencyjnym 8 Miasta Słupska,  nadano nazwę „Johna Lennona”?

§ 3.

Lokalizację ulicy, o której mowa w §1, przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Konsultacje będą trwały od dnia 5 do dnia 30 grudnia 2022 roku.

§ 5.

1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach:

1) zgłaszania opinii i uwag za pomocą formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2

do niniejszego zarządzenia, który należy wypełnić i złożyć w wersji papierowej w Wydziale

Geodezji i Katastru (Pl. Zwycięstwa 3, pokój 313- sekretariat Wydziału) lub przesłać w wersji

elektronicznej, za pośrednictwem poczty e-mail na adres wgk@um.slupsk.pl (w tytule maila

należy  wpisać:  „KONSULTACJE –  UL.  JOHNA LENNONA”);  bądź  przez  Elektroniczną

Platformę Usług Administracji  Publicznej  (ePUAP) z  dopiskiem „Konsultacje  –  ul.  Johna

Lennona”; 

2) ankiety konsultacyjnej w formie elektronicznej dostępnej na stronie http://slupsk.konsultacjejst.pl/;



3) publicznego  spotkania  konsultacyjnego,  które  odbędzie  się  w  dniu  12  grudnia  2022  r.

w godzinach 16.00-18.00  w Urzędzie Miejskim w Słupsku (Pl.  Zwycięstwa 3, sala 212),

z zastrzeżeniem ust. 4;

4) dyżurów telefonicznych, które odbędą się w dniach 13-14 grudnia 2022 r. w godzinach pracy

Urzędu Miejskiego w Słupsku pod numerem telefonu 59-8488-398; 

5) zamieszczenie  materiałów,  o których mowa w  §  6,  w formie  elektronicznej  w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku oraz na oficjalnym serwisie miejskim

www.slupsk.pl  .

3. Konsultacje  społeczne mają  charakter  opiniodawczy a zgłaszane w ich  trakcie  uwagi  nie  są

wiążące dla miasta. 

4. Zapisy  osób  chętnych  do  wzięcia  udziału  w  konsultacjach  podczas  publicznego  spotkania

konsultacyjnego odbywają się telefonicznie  w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Słupsku

pod  numerami  59-8488-398,  59-8488-411,  bądź  drogą  elektroniczną  (na  adres  e-mail:

wgk@um.slupsk.pl,  w  tytule  maila  należy  wpisać  „KONSULTACJE  -  UL.  JOHNA

LENNONA”). Zgłoszenia przyjmowane będą najpóźniej do dnia 12 grudnia 2022 r. do godziny

14.00.

Zastrzega się, że  publiczne spotkanie  konsultacyjne odbędzie się wyłącznie,  jeżeli  otrzymane

zostanie zgłoszenie od co najmniej jednej osoby. 

§ 6.

Materiałami merytorycznymi stanowiącymi podstawę do przeprowadzenia konsultacji są:

1) mapa zawierająca lokalizację ulicy, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) formularz konsultacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 7.

Za  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  odpowiedzialny  jest  Wydział  Geodezji  i  Katastru

Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 8.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Katastru.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
      Miasta Słupska

                                                                                                                                                                
      Marek Goliński

      ZASTĘPCA PREZYDENTA

http://www.slupsk.pl/
mailto:wgk@um.slupsk.pl

